69
Afvoerbuizen
& toebehoren
Afvoerbuizen
Bochten
Tapbuisjes
Moffen
Boldraadroosters

met vierkante uitloop
8
Kleur Type Code
NedZink NATUREL
80 x 80 mm EC8
100 x 100 mm EC10
NedZink NOIR
80 x 80 mm EC8N
100 x 100 mm EC10N
NedZink NEO
80 x 80 mm EC8NE
100 x 100 mm EC10NE
NedZink NOVA
80 x 80 mm EC8NV
100 x 100 mm EC10NV
Kleur Type Code
NedZink NATUREL
80 x 80 mm EC8C
100 x 100 mm EC10C
Kleur Diameter Code
NedZink NATUREL 80 mm REC8
A
fv
oe
rb
ui
ze
n
&
 to
eb
eh
or
en
81
Scharnierbeugels
Beugel met pen
Beugel in inox met draaipin
* Zwarte coating type verf.
pen 90 mm
Scharnierbeugel
met schroefdraad M10
25
Klassieke scharnierbeugel
25
Kleur Diameter Code
Verzinkt
80 x 80 mm CCC8 20
100 x 100 mm CCC10 20
Verzinkt Zwart
80 x 80 mm CCC8N* 25
100 x 100 mm CCC10N* 25
Kleur Pen Type Code
Inox
90 mm 80 x 80 mm CCC8I 25
90 mm 100 x 100 mm CCC10I 20
Kleur Pen Type Code
Verzinkt
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
Koper
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
Kleur Type Code
Verzinkt
80 x 80 mm CCC8V
100 x 100 mm CCC10V
Verzinkt Grijs
80 mm CCC8VNV
100 mm CCC10VNV
Verzinkt Zwart
80 x 80 mm CCC8VN
100 x 100 mm CCC10VN
Koper
80 x 80 mm .CCC8V
100 x 100 mm .CCC10V
82 Product Catalogus 2024
Rond Rechthoekige beugel
25
Handmatig gesoldeerd
Gehaakt
Vierkant met 2 ringen
Rechthoekig
Rechthoekig met 2 ringen
Vierkant
Kleur Pen Diameter Code
Verzinkt
90 60 x 80 mm CCR68
140 80 x 100 mm CCR810
Kleur Dikte Diameter Lengte Code
NedZink NATUREL 0,7 mm 150 1 m T1R1507